平成 28 年 10 月 28 日

各     位

会 社 名

代表者名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 花房 伸晃

（ コード番号 ： 4696 東証第一部）

問合せ先 グ ル ー プ 管 理 本 部 長  平 木  親 臣

 （TEL : 075–778-4111）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 28 年４月 1 日～平成 28 年９月 30 日）

における営業外費用（為替差損）の計上について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

為替相場の変動により、平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間において、476 百万円

の為替差損を営業外費用に計上いたしました。

なお、これは平成 29 年３月期第２四半期末時点の為替相場で当社の保有する外貨預金等

を評価したことによる評価損を含んでおり、今後の為替相場によりこの額は変動いたしま

す。

２．業績に与える影響

上記の為替差損の計上による業績への影響につきましては、他の業績変動要素も併せて

判断の上、見直す必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上